Unterverband
Bemn Stadt

Unterverband
Jahr
Status

Dezentraler Auf- und Abstieg (DAA)

Unterverband Bern-Stadt
2023
Dezentraler Auf- und Abstieg durchgefiihrt

Kategorie IST-Bestand SOLL-Bestand Abweichung
Kategorie B 38 43 5
Kategorie C 44 41 3

Mitglieder, welche maximal die Hélfte des Jahresprogrammes absolviert haben

Adress-Nr. Name

15250 Egli Andre

10476 Ewert Beat

10757 Gaschen Wolfgang
12064 Giroud Gilbert
13693 Hinni Hansjorg
10573 Hofer Fritz

12120 Johner Arthur
13701 Locher Flora
13179 Rindlisbacher Fritz
10594 Schmutz Ernst
15646 Strahm Heidi
10700 Vollenwyder Stefan

Klubname

Zaagihlng

Wohlensee

Anzahl Meisterschaften
0
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Mitglieder, welche mehr als die Hélfte des Jahresprogrammes absolviert haben, aber nicht alle MS

Adress-Nr. Name

18282 Charriére Gilbert
10551 Christen Kurt
13204 Dolder Ruth
12058 Emery Francis
12066 Graf Niklaus
10657 Grunder Roland
13695 Imhof Liselotte
18809 Jenni Anton
18587 Kaderli Edith
10527 Kénzig Otto
18395 Leuthold Stephan
10571 Marti Andreas
10617 Marti Christian
10528 Moser Kurt
12121 Roth Kurt

Klubname
La Broyarde
Neufeld
Alt-Barn

La Broyarde

Cordelia
Zolli/Gébelbach

Alt-Barn

Zaagihlng

Der vorliegende Text gilt sinngemass flr weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Mitglieder, welche mehr als die Hélfte des Jahresprogrammes absolviert haben, aber nicht alle MS

Adress-Nr.
10695
18784
16992
16597
10572
17254
16598
12076
13187
19324

Liste der Kategoriendnderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Name

Schmid Roger
Schneider Andreas
Schopfer Patrick
Stucki Kurt

Stucki Samuel
Urfer Francis
Wasserfallen Jakob
Weber Waldemar
Wittwen Rosmarie
Wyss Sonja

Klubname
Cordelia

La Broyarde
Zaagihiing
Zaagihiing
Ruti/Caesar
Zaagihuing

Zollhaus
Chriz Wohla Meitschi

Anzahl Meisterschaften

7
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Adress-Nr.
10512
10618
10650
15041
10462
10469
10484
10538
10588
16964
10496
10530
13201
15870
16597
17976
19316
10611
10628
13462
13695

Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.

Name
Morgenthaler Kurt
Muster Roberto
Neuhaus Marlis

Salvisberg Katharina

Jaggi Peter
Salvisberg Markus
Werthmdiller Beat
Schmid Andreas
W(thrich Peter
Bahler Remo
Affolter Andreas
Rindlisbacher Ueli
Neuhaus Ernst
Oberli Fritz

Stucki Kurt

Szucs Andras
Steiger René
Spielmann Kurt
Schmutz Heinz

Morgenthaler Albert

Imhof Liselotte

Klubname
Neufeld
Zolli/Gabelbach
Alt-Barn

Chrlz Wohla Meitschi
Alt-Barn

Chriz 2
Zolli/Gabelbach
River Boys
Chriz 2
Neufeld

Wohlensee
Alt-Barn

Chriz 2
Zaagihing

La Broyarde

La Broyarde
Ruti/Caesar
Zollhaus
Neufeld
Zolli/Gabelbach

Der vorliegende Text gilt sinngemass flr weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Kategorie BISHER

-2/2 -



